
ZARZĄDZENIE NR 546/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Żłobków 
Miejskich w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do 
zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 98CEF66B-3817-4328-A58E-6A096CDD0916. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 546/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 grudnia 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy
1. Budynki- przebudowa Żłobek Miejski nr 8 przy ul. 

Niedziałkowskiego 49 w Szczecinie
106-0000-00003

2. Kanalizacja deszczowa Żłobek Miejski nr 8 ul. 
Niedziałkowskiego 49

211-0000-01416

3. Zagospodarowanie terenu (pozostałe) Żłobek Miejski nr 
8 ul. Niedziałkowskiego 49

291-0000-01178

4. Winda gastronomiczna z kabiną przelotową (nr 1)- 
Żłobek Miejski nr 8 ul. Niedziałkowskiego 49

640-0176-01014

5. Winda gastronomiczna  z kabiną  nieprzelotową (nr 2) 
Żłobek Miejski nr 8 ul. Niedziałkowskiego 49

640-0176-01015

6. Winda gastronomiczna  z kabiną  nieprzelotową (nr 3) 
Żłobek Miejski nr 8 ul. Niedziałkowskiego 49

640-0176-01016

7. Winda gastronomiczna  z kabiną  nieprzelotową (nr 4) 
Żłobek Miejski nr 8 ul. Niedziałkowskiego 49

640-0176-01017

8. Winda  z kabiną osobową (nr 5) Żłobek Miejski nr 8 ul. 
Niedziałkowskiego 49

640-0176-01018

9. Wewnętrzna instalacja wentylacji mechanicznej- ŻM nr 
8 ul. Niedziałkowskiego 49

652-0000-00007

10. Wyposażenie początkowe - technologia  kuchni Żłobek 
Miejski nr 8 ul. Niedziałkowskiego 49

809-0000-00078

Id: 98CEF66B-3817-4328-A58E-6A096CDD0916. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1303605157

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  23 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 98CEF66B-3817-4328-A58E-6A096CDD0916. Podpisany Strona 2




